
ZARZĄDZENIE NR 1128.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zniesienia współwłasności nieruchomości wspólnej,  
sprzedaż w trybie bezprzetargowym części wspólnych budynku na poprawę zagospodarowania  lokali 

mieszkalnych nr  1 i  nr 2 oraz ich połączenia w jedną nieruchomość lokalową .

Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasta Ełku zmienionej uchwałami: nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008 r. 
w sprawie zmiany uchwały o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności 
i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku,  nr IX.78.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 
2011 r. w sprawie zmiany uchwały o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności 
i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku, nr XIX.170.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 
24 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku, nr V.60.15 Rady Miasta Ełku z dnia 
31 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku, nr IX.96.15 Rady Miasta Ełku z dnia 
25 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku oraz nr XV.162.16 Rady Miasta Ełku 
z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi 
przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku w związku z § 5 uchwały Rady 
Miasta Ełku Nr XXXIII/227/97 z dnia 24 lutego 1997 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy 
nadbudowie obiektów budowlanych stanowiących własność i współwłasność Gminy oraz przebudowie 
pomieszczeń niemieszkalnych na cele mieszkalne w takich obiektach oraz § 6 uchwały nr 1/99 Zarządu Miasta 
Ełku zmienionej uchwałą nr 312/2001 Zarządu Miasta Ełku w sprawie procedury dotyczącej realizacji uchwały 
Rady Miasta Ełku Nr XXXIII/227/97 z dnia 24 lutego 1997 roku w sprawie zasad i trybu postępowania przy 
nadbudowie obiektów budowlanych stanowiących własność i współwłasność Gminy oraz przebudowie 
pomieszczeń niemieszkalnych na cele mieszkalne w takich obiektach,  zarządzam  co następuje:

§ 1. W związku z dokonaniem przebudowy lokali mieszkalnych  nr 1 i 2 stanowiących 
własność.............................* oraz przebudową części nieruchomości wspólnej położonej w Ełku  przy ul. 
Świackiego „Sępa” nr 3  opisanej w KW OL1E/00008140/2, w wyniku której powstały pomieszczenia A2 
korytarza i A3 łazienki o łącznej powierzchni użytkowej 9,86 m2 z udziałem w nieruchomości wspólnej 
w wysokości 6/175 części, wyrażam zgodę na zawarcie umowy notarialnej w sprawie zniesienia 
współwłasności nieruchomości wspólnej,  sprzedaż w trybie bezprzetargowym części wspólnych budynku na 
poprawę zagospodarowania lokali mieszkalnych nr 1 i nr 2, połączenia tych lokali w jedną nieruchomość 
lokalową, zmiany wielkości udziałów w nieruchomości wspólnej przypadającej na poszczególne lokale, 
poprzedzonych uchwałą wspólnoty mieszkaniowej w przedmiocie ustalenia ceny sprzedaży oraz zgody na 
sprzedaż udziału 6/175 części, działki nr geod. 798 o pow. 175 m2 i części wspólnych budynku.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami.

Id: 8132A970-DDB3-41F3-AD03-99FC51711D87. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.* Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz.U.1997 nr 133 poz. 883).

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 8132A970-DDB3-41F3-AD03-99FC51711D87. Podpisany Strona 2




